RAPUNZEL
Fiche d'information VEGAN

DESIGNATION Bouillon de légumes
MARQUE RAPUNZEL

PROVENANCE Allemagne

CODE ARTICLE SOUP4 D
CONDITIONNEMENT Seau plastique

POIDS NET UNITAIRE 4 Kg

UNITES PAR CARTON 1 unité de 4 Kg
DIMENSIONS DU PRODUIT ®22,5cmx20cm

POIDS DU CARTON 4,300 Kg Brut — 4,000 Kg Net
NBRE DE COLIS PAR PALETTE 72

NBRE DE COLIS PAR COUCHE 18

NBRE DE COUCHES PAR PALETTE 4

CONDITIONS DE CONSERVATION Conserver dans un endroit sec
LICENCE ET CERTIFICATION BIO DE-OKO-001

GENCODE 4 006040 025030

Ingrédients :

Sel de mer, farine de riz complet*, légumes* 11 % (oignons™* 3,5 %, carottes* 3,4 %, céleri*,
oignons grillés*, panais*), extrait de levure*, huile de tournesol*, curcuma*, persil*, macis*,
poivre*, laurier*, feuilles de liveche*.

*issu de I'agriculture biologique

Allergénes : céleri

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g :

Energie 14 kJ/ 3 kcal .
Matiéres grasses 01lg DE-OKO-001
Dont acides gras saturés Og
Glucides 0,6g
Dont sucres 02g
Protéines 01g
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